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Technisch specificatieblad
Blindstop, metrisch en PG

Artikelnr.  2029523

 
 

PA Polyamide

Afdichtplug in  voor stof- en waterdichte afdichting van geïnstalleerde maar nog niet gebruikte V-
TEC ... wartels.

 
 

 

Stamgegevens

2029523
107VS VM 20 PA
Blindstop
20mm
lichtgrijs
7035
Polyamide
PA
25,00 Stuk
0,25 kg/100 st.

Bestelnr.
Type
Omschrijving 1
Dimensie
Kleur
RAL-nummer
Materiaal
Materiaal-afk.
Kleinste verkoop-eenheid (VG)
Gewicht
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Technische 
gegevens

20,00 mm
24,50 mm
21,50 mm
17,00 mm
overige
24,50 mm
20,00 mm
32,00

29,00
M32 / Pg29

Afmeting D1
Afmeting D2
Afmeting H
Afmeting L
Uitvoering
Buitendiameter
Binnendiameter
voor afmeting schroefdraad
metrisch
voor afmeting schroefdraad PG
Afmetingen
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